[okyMeHT noanucaH NpocTon 3NeKTPOHHOW NOAMUCHIO

MHopmaums o Bnagenbue:

®UNO: Tumnpsicoa Acusa ButanbesHa
[ormxkHocTb: [upektop

[ata v Bpemsa nognucanms: 25.11.2024 16:03:18
YHUKanbHbIM NPOrpaMMHbIN KITHOY:

7172316812428 199¢EERCHIBAO B A CITE HH(

DCTN 0By4valoWmMXCA 3a cHEeT BIOaXKEeTHbIX acCUrHoBaHUN doeaepanbHOro

brogxkeTa, 6rogxeToB cydobekToB Poccuimnckon ®egepaunmn, MECTHBIX DOOXKETOB, MO AOroBopam
00 obpasoBaHnKM 3a CHET CPeacTB PUINYECKUX U (UNN) OPUANYECKNX NNLY

Kon

09.02.07

38.02.01

38.02.01

HanmeHoBaHue
crneuymanbHOCTH,
HanpaeneHnsa NogroTOBKM

MHdopMaLNOHHbIE CUCTEMBI
N NporpamMmmupoBaHune Ha
©a3e 0CHOBHOro obLLero
obpasoBaHus

OKoHOMUKa 1 Byxrantepckui
yyeT (no oTpacnsam) Ha 6ase
OCHOBHOr0O 0obLLero
obpasoBaHus

OKOHOMMKA 1 ByxranTepcKuii
y4eT (no oTpacnam) Ha 6ase
cpenHero obLuero

YpoBeHb 0bpasoBaHusa  Popma YucneHHoCTb 06y4vaoWwmxcsa/n3 HUX MHOCTPaHHbIX FpaXkaaH 3a cyeT

00yyeHnss  (KONMYECTBO YENOBEK)

OrooKeTHbIX oloaoxeToB
accUrHoBaHun cybGbeKToB
deneparnbHoro Poccuickon
OooxkeTa denepaunn
cpeaHee OYHas 0/0 0/0
npodeccuoHanbHoe
obpasoBaHue
cpeaHee OYHa“ 0/0 0/0
npodeccuoHanbHoe
obpasoBaHue
cpeaHee OYHas 0/0 0/0
npodeccuoHanbHoe

MECTHbIX
oroaxeToB

0/0

0/0

0/0

CcpeacTs
HM3NYECKNX U
(nnn)
HOPUONYECKNX
nmy

118/0

13/0

2/0

O6wwas
YMCIIEHHOCTb
obyuvatowmxcs

118

13



38.02.06

38.02.06

40.02.01

40.02.01

40.02.03

40.02.03

obpasoBaHus

®uHaHcbl Ha 6a3e OCHOBHOIO
obuwero obpasoBaHus

durHaHcbl Ha 6ase cpeaHero
obuwero obpasoBaHus

NpaBo 1 opraHmMsauus
coumanbHoro obecrneyeHus
Ha 6a3e ocHOBHOro obLero
obpasoBaHus

NpaBo 1 opraHmMsauus
coumanbHoro obecnevyeHns
Ha 6a3e cpegHero obLero
obpasoBaHus

MpaBo n cyaebHoe
agMUHUCTPUPOBaHNE Ha
©a3e 0CHOBHOro obLero
obpasoBaHus

MpaBo u cynebHoe
agMUHUCTPUPOBaHNE Ha
6ase cpeaHero obuero

obpasoBaHue

cpegHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npodeccuoHansHoe
obpasoBaHue

cpegHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue

cpegHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue

cpegHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue

cpegHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue

O4Hada

O4Had

O4Hada

O4Hada

O4Hada

O4Hada

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

31/0

8/0

43/0

4/0

26/0

4/0

31

43

26



40.02.04

40.02.04

44.02.01

44.02.01

44.02.02

44.02.02

54.02.01

obpasoBaHus

KOpucnpyoeHuusa Ha 6ase
OCHOBHOTO 06LLEero
obpasoBaHus

KOpucnpygeHuma Ha 6ase
cpeaHero obLuero
obpasoBaHus

[owkonbHoe obpasoBaHne
Ha 6a3e OCHOBHOro obLLero
obpasoBaHus

HowkonbHoe obpasoBaHue
Ha 6ase cpeaHero obuero
obpasoBaHus

MpenogaBaHne B HaYanbHbIX
Knaccax Ha 6a3e OCHOBHOIo
obuwero obpasoBaHus

MpenonaBaHne B HaYanbHbIX
knaccax Ha 6a3e cpegHero
obuiero obpasoBaHus

AnzainH (no otpacnsam) Ha
©a3e oCcHOBHOro obLero

cpegHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npodeccuoHansHoe
obpasoBaHue

cpegHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue

cpegHee
npodeccuoHansHoe
obpasoBaHue

cpegHee
npodpeccroHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npodeccroHarnbHoe

O4Hada

O4Had

O4Hada

O4HadA

OYHas

O4Hada

O4Had

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

219/0

7/0

84/0

3/0

86/0

21/0

39/0

219

84

86

21

39



obpasoBaHus obpasoBaHue



